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Temperamatite per destrimano con serbatoio
STABILO EASY colore blu

CK205684

Temperamatite con serbatoio EASY colori
assortiti

4006381415903

STABILO

4502/2

N

Cadauno

1

1

0.025

104

STABILO EASY TEMP.BLU PER DESTRIMANI

Temperamatite per mine con 3 diametri diversi

Perfetto per stabilo easycolors, stabilo easygraph, stabilo easyergo 3.15 e tutti i tipi di matite in
legno

Impugnatura innovativa per una presa ottimale

Vite di sicurezza per evitare lesioni ai bambini

Con serbatoio, coperchio richiudibile e zio per il nome




SPECIFICHE

Colore blu

Tipo temperamatite per destrimano
Marca STABILO

SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Temperino

Unita di vendita Pezzo

Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr

Materiale Assortiti




