

Stabilo easy temp.blu dx	
Codice	CK205684
Descrizione	Temperamatite con serbatoio EASY colori assortiti
EAN	4006381415903
Marca	STABILO
Part number	4502/2
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.025
Volume (cm ³)	104
STABILO EASY TEMP.BLU PER DESTRIMANI	
Temperamatite per mine con 3 diametri diversi Perfetto per stabilo easycolors, stabilo easygraph, stabilo easyergo 3.15 e tutti i tipi di matite in legno Impugnatura innovativa per una presa ottimale Vite di sicurezza per evitare lesioni ai bambini Con serbatoio, coperchio richiudibile e zio per il nome	

SPECIFICHE

Colore	blu
--------	-----

Tipo	temperamatite per destrimano
Marca	STABILO
Nr. fori	2

SPECIFICHE TECNICHE

Materiale	Assortiti
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Temperino
Unità di vendita	Pezzo